# 黑龙江北大荒农业股份有限公司 涉诉(仲裁)案件进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- ●案件所处的诉讼阶段:恢复执行阶段。
- ●上市公司所处的当事人地位: 黑龙江北大荒农业股份有限公司为本案的原 告。
- ●是否会对上市公司损益产生负面影响:公司恢复执行了龙垦麦芽公司的部 分房产,并依法进行拍卖,本次恢复执行案件现已执行完毕。最终影响金额及会 计处理须以注册会计师审计确认后的结果为准,敬请投资者注意投资风险。

黑龙江北大荒农业股份有限公司(以下简称: "公司")于 2024年 12月 27 日收到黑龙江省农垦中级法院(以下简称: "农垦中院")作出的(2024)黑 81 执恢 41 号《执行案件结案通知书》,现将有关情况公告如下:

## 一、本次诉讼案件的基本情况

公司于 2021 年 10 月 21 日发布了黑龙江北大荒农业股份有限公司涉及诉讼 (仲裁) 公告, 披露了公司诉北大荒龙垦麦芽有限公司(以下简称: "龙垦麦芽 公司")借款合同纠纷一案,案号为(2021)黑81民初91号。(公告编号:2021-043)

公司于 2022 年 1 月 21 日收到农垦中院送达的案号为(2021) 黑 81 民初 91 号《民事判决书》,一审判决,公司胜诉。(公告编号: 2022-004)

公司一审判决生效后及时向农垦中院申请强制执行,于 2022 年 5 月、2022 年7月相继收到农垦中院送达的案号为(2022)黑81执96号《执行裁定书》, 提取、查封被执行人龙垦麦芽公司多处资金及资产。(公告编号: 2022-023; 2022-032)

公司于 2022 年 11 月 29 日收到农垦中院出具的(2022)黑 81 执 96 号之七《执行裁定书》,在农垦中院主持下,公司与龙垦麦芽公司达成和解,签订了《执行和解协议》,如因龙垦麦芽公司不履行和解协议,公司可以重新恢复执行方式立案。(公告编号: 2022-036)

### 二、本次诉讼案件的进展及执行情况

公司于2024年7月向农垦中院申请解除对龙垦麦芽公司18套房产的查封措施,农垦中院作出(2024)黑81执恢41号《恢复执行通知书》,恢复了本案的执行,后作出(2024)黑81执恢41号《执行裁定书》,裁定拍卖龙垦麦芽公司所有的位于黑龙江省二九一农场龙脉小区18套房产,拍卖保留价格以双方议价的方式(即以龙垦麦芽公司委托第三方评估价值1,666,100.00元)作为18套房产的拍卖价格。

公司于 2024 年 12 月 27 日收到农垦中院作出的(2024) 黑 81 执恢 41 号《执行案件结案通知书》,内容为: "本院执行黑龙江北大荒农业股份有限公司与北大荒龙垦麦芽有限公司借款合同纠纷一案,于 2024 年 9 月 23 日立案恢复执行,在执行过程中,本院依法拍卖被执行人北大荒龙垦麦芽有限公司所有的 18 套房产,拍卖成交价 1,666,100.00 元。其中:本院另案提取拍卖款 500,000.00 元,用于支付本院已经退还黑龙江北大荒农业股份有限公司并应由被执行人北大荒龙垦麦芽有限公司承担的诉讼费,支付本案执行费 19,061.00 元,其余执行款支付申请执行人黑龙江北大荒农业股份有限公司。本次恢复执行案已执行完毕。"

#### 三、本次诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响

在黑龙江省农垦中级法院主持下,公司恢复执行了龙垦麦芽公司的部分房产,并依法进行拍卖,本次恢复执行案件现已执行完毕。现暂时无法准确判断对公司本期利润或期后利润的影响。最终影响金额及会计处理须以注册会计师审计确认后的结果为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

黑龙江北大荒农业股份有限公司董事会 二〇二四年十二月三十一日